36, inciso IV, da Resolução N°1912024 do 0FF de 17 de dezembro de 2024, apresentar o resultado 
da eleição no âmbito do CRF-MT conforme divulgado no site votafarmaceutico.org.br  

Foram eleitos os seguintes candidatos para Conselheiro Regional, mandato 202612029: 
ANDREZA LUCIA DE MENEZES (PROF. -  ANDREZA MENEZES) 1177 (um mil cento e setenta e 
sete) votos, correspondentes a 9.94% dos votos válidos. DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER 
(PROF.a DANIELA VIAL) 1158(um mil cento e cinquenta e oito) votos, correspondentes a 
9.78% dos votos válidos.WAGNER MARTINS COELHO (WAGNER COELHO) 1071 (um mil e 
setenta e um) votos, correspondentes a 9.04% dos votos válidos. RUBERLEI GODINHO DE 
OLIVEIRA (RUBERLEI GODINHO) -949(novecentos e quarenta e nove) votos, correspondentes a 
8.01% dos votos válidos. Foram eleitos os seguintes candidatos para Conselheiro Regional, 
mandato 202712030-. CRISTIANE COIMBRA DE PAULA (PROF. CRISTIANE COIMBRA)1134 
(um mil cento e trinta e quatro) votos, correspondentes 9.74% dos votos válidos. EDNALDO 
ANTHONY JESUS E SILVA (PROF. EDNALDO ANTHONY), 1092 (um mil e noventa e dois) 
votos, correspondentes a 9.38% dos votos válidos. JOSE RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA 
(JOSE RICARDO ROO) 1031 (um mil e trinta e um) votos, correspondentes a 8.85 dos votos 
válidos. DEVANIL ROZA FERNANDES (DR. FOGUINHO) 949 (novecentos e quarenta e nove) 
votos, correspondentes a 8.15 % dos votos válidos. Foram eleitos os seguintes candidatos para 
Conselheiro Federal e Suplente: LUIS KONLER & VALERIA GARDIANO- RENOVAFARMA-
1369(um mil trezentos e sessenta e nove) votos, correspondentes a 37.37% dos votos válidos. 
Tendo em vista o que diz o § 20 do Art. 38 da Resolução 1912024 que preceitua:" Sendo 
vencedora a chapa da Diretoria sem que todos os seus membros tenham sido eleitos 
individualmente como conselheiros regionais ou que já possuam mandato de conselheiro regional